
ZARZĄDZENIE NR 412/2022 
WÓJTA GMINY WYRY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru ofert na realizację w 2022 r. zadań 
publicznych w zakresie ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 
art. 15 ust. 2 g, art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.) 

Wójt Gminy Wyry 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotację na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony 
zdrowia: 

1) Stowarzyszeniu Klub Abstynenta „Powrót” w Mikołowie, w wysokości 
4.000,00 zł na  realizację zadania pn. Klub Abstynenta „Powrót” : pomoc 
osobom uzależnionym od alkoholu (i innych substancji psychoaktywnych), ich 
rodzinom i bliskim, 

2) Stowarzyszeniu Klub Abstynenta „Powrót” w Mikołowie, w wysokości 
2.000,00 zł na realizację zadania pn. Mikołowski powiatowy Klub 
Młodzieżowy: działalność profilaktyczna, rówieśnicza, edukacyjna 
i prozdrowotna, 

3) Mikołowskiemu Stowarzyszeniu Pomocy Psychospołecznej i Profilaktyki 
„Zmiana” w Mikołowie, w wysokości 4.000,00 zł na realizację zadania pn. 
Prowadzenie pomocy psychospołecznej oraz wsparcia dla osób zagrożonych 
narkomanią, uzależnionych od innych środków psychoaktywnych, a także dla 
osób doznających przemocy w rodzinie i osób stosujących przemoc domową. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wyry; 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wyry; 

- na stronie internetowej Urzędu Gminy Wyry. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1543919D-07EC-49AE-9E09-0A57778658C9. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Wyry 
 
 

Barbara Prasoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1543919D-07EC-49AE-9E09-0A57778658C9. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3


